lupra, placavit feu placari fecit in fuz dampnationem anima, exheredationum , diflen-

ienum , rebellionum , feditionum , feandalorum & odiorum pradittorum pepulique
& reipublice periculum, imponens falfo tam periculofom mandarum in prefato do-
mino sege defluncto, [cilicer quod idem dominus rex teftificabarur (& vidille quafdam
litteras qua in iplis falfis litceris eonfirmabancur, procutans dampnabiliter idem fia-
ter Johannes fic divifiones & rebelliones fieri inter m yores tocius regni per hujufmodi
falias licceras per eum fic confedtas, prabuitque coniilium, auxilium & favorem quod
dicte litterz in judicium producerentur , ficur & producte fucrunt, ur fupra dictum
cit: procuratore praditto nomine quo fupra requirente per cumdem dominum epif-
copum judicem , commiflatium {eu executorem procedi & im]ujn!i,um-.]_-l.r-_-; , &rde plano
line {trepita, & fig;'.;';.'t _-[Hl{l'{::l: contradictum fratrem Johannem , de & !-'.:Eu-l- !1;-,1;-.;];;]5;

fecundam canonica f{tacuca, ac de iplo julticiam fieri juxta tradicam feu direétam i
lede Apoltolica fibi formam, &c. Tenores vero politionum & :i|ltc:l'i'c:g-.lmril‘.nl'mu, nees
non & refponfionum dicti fracris Johannis ad ea fecutarum rales func, Ponit, & alleric,

& probare intendit promotor i|_1q-.mlh taciende per R. patrem dominum Hugonem
epifcopum Parilicnfem contra fracrem Johannem Alberici ordinis Pradicatorum.

Primo , quod dictus frater Johannes ab anno ciera qualdam falfas licceras fabricavic,
tabricari feeir & procuravir. Non eredir,

Itezz, quod de quibuldam aliis licreris in cera viridi figillo regio figillatis amoveri
fecic figillum. Non credit.

ltems , quod illud 1i",__{5iJi]]'|t placari & fallo appendi fecic dichs licceris falfis, Non
credit.

Itemr o quod illas tradidic noninullis perfonis ad producendam iplas & eis urendum
in judicio & extra in qualiione mota coram domino rege & epus curid fuper comi-

tatu Artrebarenfi & Parriaiu cjuldem. Refpondit quod eas tradidit domino comit Bel-
limontis & credebac eas efie bonas, & ad finem quod di¢tus dominus comes Juvaret
fe de illis in judicio, prout plenius continetur in fua litis conteltarione

Itenz , quod hoc fecit wdn fine orave

feandals plurimorsm magiatum procerans , baromums
O paryivm regni Francie, ¢ de_fangnine Tegio procreatorsmi, Ingravem commotionem: &
divifionem iplorum, terrarum & patriacum domino regi & regno {ubditarum. Non fe-
cit ad hunc finem, fed ut fupra, & in litis conteftatione fua.

Item, quod hoc fecit in turbacionem domini regis 8 commotionem €jus regni.
Non credit.